הרב משה צבי נריה זצ”ל )מתוך אתר “בני עקיבא(

הרב נריה נולד ב- כ”א בשבט תרע”ג )1913( לר’ פתחיה ורחל מנקין. כבר מינקותו ספג את ריח התורה שכן אביו היה רב
העיירה קורצ’ה שברוסיה הלבנה והיה אישיות גדולה ומוערצת גם על בנו. הרב פתחיה היה יושב עם בנו ולומד לאחר

שסיים את מחויבותיו והיה משנן לו שצריך ללמוד תורה לפחות עד גיל עשרים – אם לא יותר.
לאחר שלמד ב”חדר” עד גיל מצוות, נסע משה צבי ללמוד בישיבת מינסק המפוארת. כשרונו בלימוד הורגש עד מהרה
והוא נחשב לאחד התלמידים המצוינים, אך משה-צבי לא הסתפק בלימוד התורה בגלות: נפשו כמהה לארץ הקודש.
והנה, בשנת תר”צ )1930 (, נודע לו שיוכל לעלות ארצה באמצעות אשרת נסיעה מיוחדת לתלמידי-ישיבות. מיד כתב
מכתב אל הרב קוק והוסיף לו כמה דברי תורה מפרי עטו. דבריו הרשימו את מאוד את הרב קוק וכעבור תקופה קצרה
קיבל ממנו אשרת עליה וכרטיס נסיעה. כאשר הגיע בכ’ תמוז ארצה, שם פעמיו ישירות לביתו של הרב קוק שקלט אותו

אני מבקש!
קדושה – אני מבקש.

קודש הקודשים – אני מבקש.
תנו לי קדושת ארץ ישראל.

תנו לי קדושת אהבת ישראל.
לא סתם דיבורים תנו לי הרגשת קדושת ארץ ישראל!”

ואז קרא כמה פעמים בקול גדול:
“שמע ישראל ה’ אלוקינו ה’ אחד”.

סיים במילים: “נוציא את כולנו ונתקדש כולנו”. ונדם ב- י”ט בכסלו תשנ”ו )1996(